PREFE TV R A OE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

f' .. .. P~blic;d~ Diári~ .... ':
: Oficial Eletrônico :
: Nº160/2021 - Data: de 27 :
: de julho de 2021. : , ....••.. , .......

Portaria Nº 030/2021 - CAEP
De 21 de Julho de 2021

Súmula: Dispõe sobre a Divulgação do
Resultado de Estágio Probatório dos
servidores da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

DIVULGA RESULTADO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
conferidas por meio do Decreto nº 5733/2021 , de 02 de Junho de 2021, e a
PRESIDENTE da COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO -
CAEP, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria 093 de 18 de Junho
de 2020, e em conformidade com a Lei Municipal nº 47/2011 , e Lei Municipal
239/2004:

Resolvem:
Art. 1° Divulgar o resultado da Avaliação de Estágio Probatório dos servidores

públicos desta municipalidade, conforme previsto na Constituição da República
Federal do Brasil de 1988, Lei Municipal nº 168/2003 e Lei Municipal nº 239/2004,
relacionados no Anexo I e li desta Portaria;

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Secretário M ação
Decreto nº 5

Fazenda Rio Grande, 21 de Julho de 2021 .

CL -l~1-G:L~ ...__.,llU Suellen C. Taborda V. De Lima
Presidente da CAEP
Portaria nº 093/2020

PREFE TURA DE

. FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

ANEXO !-PORTARIA 030/2021

MAT. ADMISSÃO NOME CARGO
355890 17/01/2018 Chaieny de Almeida Moraes Professor - 40 horas
356412 24/07/2018 Fernando Bley Vicente de Castro Médico Ortopedista - Plantonista

Filho
356458 23/07/2018 Yanajara de Souza Tavares da Silva Professor - 20 horas

Barbosa
356453 23/07/2018 Vivien Viridiane Vignatti Martins Professor - 20 horas
356460 23/07/2018 Viviane da Silva Rocha da Cruz Professor - 20 horas
356510 23/07/2018 Vera Alice da Silva Magalhaes Milani Professor - 20 horas
356490 23/07/2018 Tatiane Dias Professor - 40 horas
356489 23/07/2018 Taciany Karolini Pinheiro Professor - 40 horas
356482 23/07/2018 Suelayne Bortolazzo Rodrigues da Professor - 20 horas

Silva
356445 23/07/2018 Rosemari Palhano Zanella Professor - 20 horas
356462 23/07/2018 Renata Alberton de Campos Prociv Professor - 20 horas
356483 23/07/2018 Raissa Lourdes da Silva Professor - 40 horas
356474 23/07/2018 Rafaela Andrade Batista Professor - 20 horas
356491 23/07/2018 Nelci Dias da Paz Barreto Professor - 40 horas
356486 23/07/2018 Milena Thais Castilhos Professor - 40 horas
356457 23/07/2018 Milaine de Jesus Freitas Moura Professor - 20 horas
356477 23/07/2018 Josimaria Silva de Avelar Romualdo Professor - 40 horas
356464 23/07/2018 Jessika do Nascimento Professor - 20 horas
356485 23/07/2018 Jamile Costa Professor - 40 horas
356451 23/07/2018 Micheie de Paula Professor - 20 horas
356495 23/07/2018 Mayara Bacil Professor - 40 horas
356448 23/07/2018 Marilene Otilio de Almeida Professor - 20 horas
356487 23/07/2018 Mariane Zatta de Medeiros Professor - 40 horas
356459 23/07/2018 Mareia Simplico Professor - 20 horas
356455 23/07/2018 Mareia Regina de Melo Rodrigues Professor - 20 horas
356444 23/07/2018 Luciane de Mello Machado Professor - 20 horas
356470 23/07/2018 Letícia Michelly da Silva Santos Professor - 20 horas
356473 23/07/2018 Claudete Bonatti Delarosa Mendes Professor - 20 horas

SITUAÇÃO

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado

Aprovado .

ANEXO II-PORTARIA 030/2021

356475 23/07/2018 Debora Francisco de Paula Souza Professor - 20 horas Aprovado
356449 23/07/2018 Bruna Beatriz da Silva Professor - 20 horas Aprovado
356509 23/07/2018 Regina Aparecida Ferreira da Rocha Professor - 40 horas Aprovado
356480 23/07/2018 Vanessa Domingos Bento Professor - 40 horas Aprovado
356478 23/07/2018 Amanda Ketlim Soares Professor - 20 horas Aprovado
356466 23/07/2018 Suelen Meliane Mezzette Cavalheiro Professor - 20 horas Aprovado
356471 23/07/2018 Joselene Sanches Antunes Goeldner Professor - 20 horas Aprovado
356452 23/07/2018 Cristina Freitas Gonçalves Professor - 20 horas Aprovado
356461 23/07/2018 Paloma Vaneli de Lima Leandro Professor - 20 horas Aprovado
356463 23/07/2018 Loara Cristina Pauliv de Araujo Professor - 20 horas Aprovado
356446 23/07/2018 Gleice Oliveira Silva Professor - 20 horas Aprovado
356481 23/07/2018 Patrícia de Fatima Franco Professor - 40 horas Aprovado
356484 23/07/2018 Eliane Aparecida Pinto dos Santos da Professor - 40 horas Aprovado

Cruz
356454 23/07/2018 Cristiane Ferreira dos Santos Professor - 40 horas Aprovado
356496 23/07/2018 Leodides Antunes Teixeira Professor - 20 horas Aprovado
356476 23/07/2018 Luciana Pereira de Abreu Professor - 20 horas Aprovado
356442 23/07/2018 Gabriela Rudolf Kuzma Professor - 20 horas Aprovado
356441 23/07/2018 Ana Paula Freire Borgo Professor - 40 horas Aprovado
356443 23/07/2018 Andrea Joslin Professor - 20 horas Aprovado
356493 25/07/2018 Elaine Gomes de Souza Professor - 40 horas Aprovado